
Juniorcupen, Sverigepokalen &
Rikscupen den 2015-11-14

Resultat Mångkamp

Steg 7
Plac. Gymnast Född Förening Serie Hopp Barr Bom Fristående Totalt

1 50 Tilda Norman 2004 All Star Gymnastics Steg 11,00
(11,00+11,00)/2 11,60 11,95 11,10 45,65

2 58 Anja Lalander 2005 Hammarbygymnasterna Steg 11,65
(11,60+11,70)/2 9,95 10,30 10,60 42,50

3 44 Malin Salomon Sörensen 2003 All Star Gymnastics Steg 11,08
(11,05+11,10)/2 11,00 9,30 11,00 42,38

4 43 Hanna Fisher 2004 All Star Gymnastics Steg 11,05
(11,35+10,75)/2 10,40 9,25 11,05 41,75

5 52 Malva Lundqvist Wingren 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Steg 11,32
(11,45+11,20)/2 11,60 7,85 8,45 39,22

6 45 Paris Brienesse 2003 All Star Gymnastics Steg 11,08
(11,05+11,10)/2 10,55 8,00 9,50 39,13

7 55 Alice Zakrisson 2004 Sundsvallsgymnasterna Jaktfalken GK Steg 10,83
(10,55+11,10)/2 9,35 8,35 9,85 38,38

8 46 Jennifer Williams 2005 Sollentunagymnasterna Steg 10,63
(10,65+10,60)/2 6,50 9,85 10,60 37,58

9 54 Ida Slättegård 2005 Hammarbygymnasterna Steg 10,80
(10,45+11,15)/2 9,35 6,45 10,50 37,10

10 47 Ellen Börjesson 2002 Tölö Gymnastikförening Steg 10,80
(11,10+10,50)/2 10,50 7,05 8,60 36,95

11 48 Jonna Lehto 2002 All Star Gymnastics Steg 11,43
(11,60+11,25)/2 7,20 7,65 10,40 36,68

12 57 Vida Sandberg 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Steg 10,63
(10,65+10,60)/2 9,35 8,35 8,10 36,43

13 56 Sara Kårlin 2003 Tölö Gymnastikförening Steg 11,05
(10,75+11,35)/2 6,25 9,60 9,05 35,95

14 49 Ida Zackrisson 2004 Uddevalla Gymnastik och Parkourförening Steg 10,72
(10,65+10,80)/2 8,75 5,75 9,85 35,07

CoP Junior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Hopp Barr Bom Fristående Totalt

1 39 Agnes Åkerman 2001 Hammarbygymnasterna RM 12,80 8,45 12,85 12,25 46,35

2 37 Amanda Björklund 2000 Tölö Gymnastikförening RM 12,40 9,00 11,75 11,35 44,50

3 38 Frida Licke 2000 Hammarbygymnasterna RM 12,00 9,55 10,25 11,25 43,05

4 35 Maja Sanfridsson 2001 Tidaholms Gymnastiksällskap RM 12,60 8,70 10,95 10,25 42,50

5 33 Lilia Meisel 2001 Göteborg Turnförening RM 12,35 8,45 10,60 10,35 41,75

6 34 Ida Andersson 2001 All Star Gymnastics RM 11,25 7,15 9,80 9,00 37,20

7 41 Elsa Olsson 2002 GF Atletica RM 11,65 4,90 10,50 9,25 36,30

8 36 Maja Larsson 2000 Uddevalla Gymnastik och Parkourförening RM 12,35 3,25 8,15 9,30 33,05

9 42 Nadja Olsson 2002 Hammarbygymnasterna RM 0,00 0,00 11,35 10,20 21,55

Östersundsgymnasterna

AGScore.se - Juniorcupen, Sverigepokalen & Rikscupen den 2015-11-14. Resultat Mångkamp. Sida 1 av 1



Juniorcupen, Sverigepokalen &
Rikscupen den 2015-11-14

Resultat Hopp

Steg 7
Plac. Gymnast Född Förening Serie Hopp 1 Hopp 2 Hopp

1 58 Anja Lalander 2005 Hammarbygymnasterna Steg 11,60 
D=2,4 ~E=0,8

11,70 
D=2,6 ~E=0,9 11,65

2 48 Jonna Lehto 2002 All Star Gymnastics Steg 11,60 
D=2,6 ~E=1

11,25 
D=2,4 ~E=1,15 11,43

3 52 Malva Lundqvist Wingren 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Steg 11,45 
D=2,4 ~E=0,95

11,20 
D=2,6 ~E=1,4 11,32

4 44 Malin Salomon Sörensen 2003 All Star Gymnastics Steg 11,05 
D=2,6 ~E=1,55

11,10 
D=2,4 ~E=1,3 11,08

4 45 Paris Brienesse 2003 All Star Gymnastics Steg 11,05 
D=2,6 ~E=1,55

11,10 
D=2,4 ~E=1,3 11,08

6 43 Hanna Fisher 2004 All Star Gymnastics Steg 11,35 
D=2,6 ~E=1,25

10,75 
D=2,4 ~E=1,65 11,05

6 56 Sara Kårlin 2003 Tölö Gymnastikförening Steg 10,75 
D=2,4 ~E=1,65

11,35 
D=2,6 ~E=1,25 11,05

8 50 Tilda Norman 2004 All Star Gymnastics Steg 11,00 
D=2,6 ~E=1,6

11,00 
D=2,4 ~E=1,4 11,00

9 55 Alice Zakrisson 2004 Sundsvallsgymnasterna Jaktfalken GK Steg 10,55 
D=2,4 ~E=1,85

11,10 
D=2,6 ~E=1,5 10,83

10 47 Ellen Börjesson 2002 Tölö Gymnastikförening Steg 11,10 
D=2,4 ~E=1,3

10,50 
Pen=0,1 D=2,6 ~E=2 10,80

10 54 Ida Slättegård 2005 Hammarbygymnasterna Steg 10,45 
D=2,4 ~E=1,95

11,15 
D=2,6 ~E=1,45 10,80

12 49 Ida Zackrisson 2004 Uddevalla Gymnastik och Parkourförening Steg 10,65 
D=2,6 ~E=1,95

10,80 
D=2,4 ~E=1,6 10,72

13 46 Jennifer Williams 2005 Sollentunagymnasterna Steg 10,65 
D=2,4 ~E=1,75

10,60 
D=2,6 ~E=2 10,63

13 57 Vida Sandberg 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Steg 10,65 
D=2,6 ~E=1,95

10,60 
D=2,4 ~E=1,8 10,63

CoP Junior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Hopp 1 Hopp 2 Hopp

1 35 Maja Sanfridsson 2001 Tidaholms Gymnastiksällskap RM 12,60 
D=4,2 ~E=1,6

12,85 
D=4 ~E=1,15 12,73

2 39 Agnes Åkerman 2001 Hammarbygymnasterna RM 12,80 
D=4 ~E=1,2

12,60 
D=3,8 ~E=1,2 12,70

3 36 Maja Larsson 2000 Uddevalla Gymnastik och Parkourförening RM 12,35 
D=4,4 ~E=2,05

12,60 
D=4,2 ~E=1,6 12,48

4 37 Amanda Björklund 2000 Tölö Gymnastikförening RM 12,40 
D=4 ~E=1,6

12,40 
D=3,8 ~E=1,4 12,40

5 38 Frida Licke 2000 Hammarbygymnasterna RM 12,00 
D=4,4 ~E=2,4

11,75 
D=4,2 ~E=2,45 11,88

6 41 Elsa Olsson 2002 GF Atletica RM 11,65 
D=3 ~E=1,35

11,10 
D=2,4 ~E=1,3 11,38

7 34 Ida Andersson 2001 All Star Gymnastics RM 11,25 
D=3 ~E=1,75

10,95 
D=2,4 ~E=1,45 11,10

8 33 Lilia Meisel 2001 Göteborg Turnförening RM 12,35 
D=4,2 ~E=1,85 0,00 6,18

9 42 Nadja Olsson 2002 Hammarbygymnasterna RM 0,00 0,00 0,00

Östersundsgymnasterna

AGScore.se - Juniorcupen, Sverigepokalen & Rikscupen den 2015-11-14. Resultat Hopp. Sida 1 av 1



Juniorcupen, Sverigepokalen &
Rikscupen den 2015-11-14

Resultat Barr

Steg 7
Plac. Gymnast Född Förening Serie Barr

1 50 Tilda Norman 2004 All Star Gymnastics Steg 11,60 
D=2,80 ~E=1,20

1 52 Malva Lundqvist Wingren 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Steg 11,60 
D=3,20 ~E=1,60

3 44 Malin Salomon Sörensen 2003 All Star Gymnastics Steg 11,00 
D=2,80 ~E=1,80

4 45 Paris Brienesse 2003 All Star Gymnastics Steg 10,55 
D=2,40 ~E=1,85

5 47 Ellen Börjesson 2002 Tölö Gymnastikförening Steg 10,50 
D=3,20 ~E=2,70

6 43 Hanna Fisher 2004 All Star Gymnastics Steg 10,40 
D=2,20 ~E=1,80

7 58 Anja Lalander 2005 Hammarbygymnasterna Steg 9,95 
D=2,30 ~E=2,35

8 54 Ida Slättegård 2005 Hammarbygymnasterna Steg 9,35 
Pen=1,00 D=2,70 ~E=2,35

8 55 Alice Zakrisson 2004 Sundsvallsgymnasterna Jaktfalken GK Steg 9,35 
D=2,80 ~E=3,45

8 57 Vida Sandberg 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Steg 9,35 
D=2,60 ~E=3,25

11 49 Ida Zackrisson 2004 Uddevalla Gymnastik och Parkourförening Steg 8,75 
D=2,60 ~E=3,85

12 48 Jonna Lehto 2002 All Star Gymnastics Steg 7,20 
Pen=1,00 D=1,70 ~E=3,50

13 46 Jennifer Williams 2005 Sollentunagymnasterna Steg 6,50 
D=1,70 ~E=5,20

14 56 Sara Kårlin 2003 Tölö Gymnastikförening Steg 6,25 
D=1,70 ~E=5,45

CoP Junior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Barr

1 38 Frida Licke 2000 Hammarbygymnasterna RM 9,55 
D=1,60 ~E=2,05

2 37 Amanda Björklund 2000 Tölö Gymnastikförening RM 9,00 
D=2,50 ~E=3,50

3 35 Maja Sanfridsson 2001 Tidaholms Gymnastiksällskap RM 8,70 
D=1,40 ~E=2,70

4 33 Lilia Meisel 2001 Göteborg Turnförening RM 8,45 
D=2,60 ~E=4,15

4 39 Agnes Åkerman 2001 Hammarbygymnasterna RM 8,45 
D=1,10 ~E=2,65

6 34 Ida Andersson 2001 All Star Gymnastics RM 7,15 
D=1,00 ~E=3,85

7 41 Elsa Olsson 2002 GF Atletica RM 4,90 
D=0,90 ~E=6,00

8 36 Maja Larsson 2000 Uddevalla Gymnastik och Parkourförening RM 3,25 
Pen=4,00 D=0,90 ~E=3,65

9 42 Nadja Olsson 2002 Hammarbygymnasterna RM 0,00

Östersundsgymnasterna

AGScore.se - Juniorcupen, Sverigepokalen & Rikscupen den 2015-11-14. Resultat Barr. Sida 1 av 1



Juniorcupen, Sverigepokalen &
Rikscupen den 2015-11-14

Resultat Fristående

Steg 7
Plac. Gymnast Född Förening Serie Fristående

1 50 Tilda Norman 2004 All Star Gymnastics Steg 11,10 
D=3,00 ~E=1,90

2 43 Hanna Fisher 2004 All Star Gymnastics Steg 11,05 
D=3,00 ~E=1,95

3 44 Malin Salomon Sörensen 2003 All Star Gymnastics Steg 11,00 
D=3,20 ~E=2,20

4 46 Jennifer Williams 2005 Sollentunagymnasterna Steg 10,60 
D=3,20 ~E=2,60

4 58 Anja Lalander 2005 Hammarbygymnasterna Steg 10,60 
D=2,80 ~E=2,20

6 54 Ida Slättegård 2005 Hammarbygymnasterna Steg 10,50 
D=3,00 ~E=2,50

7 48 Jonna Lehto 2002 All Star Gymnastics Steg 10,40 
D=2,80 ~E=2,40

8 49 Ida Zackrisson 2004 Uddevalla Gymnastik och Parkourförening Steg 9,85 
D=3,00 ~E=3,15

8 55 Alice Zakrisson 2004 Sundsvallsgymnasterna Jaktfalken GK Steg 9,85 
D=3,00 ~E=3,15

10 45 Paris Brienesse 2003 All Star Gymnastics Steg 9,50 
D=3,00 ~E=3,50

11 56 Sara Kårlin 2003 Tölö Gymnastikförening Steg 9,05 
D=3,00 ~E=3,95

12 47 Ellen Börjesson 2002 Tölö Gymnastikförening Steg 8,60 
D=2,80 ~E=4,20

13 52 Malva Lundqvist Wingren 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Steg 8,45 
D=3,00 ~E=4,55

14 57 Vida Sandberg 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Steg 8,10 
D=2,30 ~E=4,20

CoP Junior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Fristående

1 39 Agnes Åkerman 2001 Hammarbygymnasterna RM 12,25 
Pen=0,30 D=4,60 ~E=2,05

2 37 Amanda Björklund 2000 Tölö Gymnastikförening RM 11,35 
D=4,00 ~E=2,65

3 38 Frida Licke 2000 Hammarbygymnasterna RM 11,25 
Pen=0,10 D=4,40 ~E=3,05

4 33 Lilia Meisel 2001 Göteborg Turnförening RM 10,35 
D=3,60 ~E=3,25

5 35 Maja Sanfridsson 2001 Tidaholms Gymnastiksällskap RM 10,25 
D=3,30 ~E=3,05

6 42 Nadja Olsson 2002 Hammarbygymnasterna RM 10,20 
D=3,50 ~E=3,30

7 36 Maja Larsson 2000 Uddevalla Gymnastik och Parkourförening RM 9,30 
D=2,40 ~E=3,10

8 41 Elsa Olsson 2002 GF Atletica RM 9,25 
D=2,10 ~E=2,85

9 34 Ida Andersson 2001 All Star Gymnastics RM 9,00 
D=2,90 ~E=3,90

Östersundsgymnasterna

AGScore.se - Juniorcupen, Sverigepokalen & Rikscupen den 2015-11-14. Resultat Fristående. Sida 1 av 1



Juniorcupen, Sverigepokalen &
Rikscupen den 2015-11-14

Resultat Bom

Steg 7
Plac. Gymnast Född Förening Serie Bom

1 50 Tilda Norman 2004 All Star Gymnastics Steg 11,95 
D=3,20 ~E=1,25

2 58 Anja Lalander 2005 Hammarbygymnasterna Steg 10,30 
D=2,90 ~E=2,60

3 46 Jennifer Williams 2005 Sollentunagymnasterna Steg 9,85 
Pen=0,10 D=2,90 ~E=2,95

4 56 Sara Kårlin 2003 Tölö Gymnastikförening Steg 9,60 
D=2,40 ~E=2,80

5 44 Malin Salomon Sörensen 2003 All Star Gymnastics Steg 9,30 
D=3,20 ~E=3,90

6 43 Hanna Fisher 2004 All Star Gymnastics Steg 9,25 
D=2,60 ~E=3,35

7 55 Alice Zakrisson 2004 Sundsvallsgymnasterna Jaktfalken GK Steg 8,35 
D=3,00 ~E=4,65

7 57 Vida Sandberg 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Steg 8,35 
Pen=1,00 D=2,50 ~E=3,15

9 45 Paris Brienesse 2003 All Star Gymnastics Steg 8,00 
D=2,60 ~E=4,60

10 52 Malva Lundqvist Wingren 2005 GF Stockholm Top Gymnastics Steg 7,85 
Pen=1,00 D=2,50 ~E=3,65

11 48 Jonna Lehto 2002 All Star Gymnastics Steg 7,65 
Pen=2,00 D=1,60 ~E=1,95

12 47 Ellen Börjesson 2002 Tölö Gymnastikförening Steg 7,05 
Pen=1,00 D=2,00 ~E=3,95

13 54 Ida Slättegård 2005 Hammarbygymnasterna Steg 6,45 
Pen=1,00 D=2,00 ~E=4,55

14 49 Ida Zackrisson 2004 Uddevalla Gymnastik och Parkourförening Steg 5,75 
Pen=1,00 D=2,20 ~E=5,45

CoP Junior
Plac. Gymnast Född Förening Serie Bom

1 39 Agnes Åkerman 2001 Hammarbygymnasterna RM 12,85 
D=4,80 ~E=1,95

2 37 Amanda Björklund 2000 Tölö Gymnastikförening RM 11,75 
D=4,70 ~E=2,95

3 42 Nadja Olsson 2002 Hammarbygymnasterna RM 11,35 
D=4,30 ~E=2,95

4 35 Maja Sanfridsson 2001 Tidaholms Gymnastiksällskap RM 10,95 
Pen=0,10 D=3,90 ~E=2,85

5 33 Lilia Meisel 2001 Göteborg Turnförening RM 10,60 
D=4,20 ~E=3,60

6 41 Elsa Olsson 2002 GF Atletica RM 10,50 
D=2,90 ~E=2,40

7 38 Frida Licke 2000 Hammarbygymnasterna RM 10,25 
D=4,00 ~E=3,75

8 34 Ida Andersson 2001 All Star Gymnastics RM 9,80 
D=3,00 ~E=3,20

9 36 Maja Larsson 2000 Uddevalla Gymnastik och Parkourförening RM 8,15 
D=1,90 ~E=3,75

Östersundsgymnasterna

AGScore.se - Juniorcupen, Sverigepokalen & Rikscupen den 2015-11-14. Resultat Bom. Sida 1 av 1
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